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Kolejna, już druga konferencja Instytutu Transportu Samochodowego  

AV-POLAND ma na celu wymianę wiedzy eksperckiej i doświadczeń na temat 

technicznych, psychologicznych i prawnych zagadnień dotyczących systemów 

automatyzujących stosowanych w pojazdach i ich otoczeniu. Jej celem jest 

także zwiększanie świadomości społecznej i przygotowanie społeczeństwa do 

bezpiecznego i efektywnego korzystania z pojazdów autonomicznych 

i połączonych. 

 

Tematyka konferencji organizowanej w dniu 7.06.2021 obejmuje: 
 
 

• zagadnienia dotyczące postępów w przygotowywaniu rozwiązań 

technologicznych pojazdów zautomatyzowanych i autonomicznych na 

świecie, ze szczególnym uwzględnieniem państw UE, w tym krajów 

Grupy Wyszehradzkiej, 

• problemy dotyczące zmian legislacyjnych wprowadzanych 

w poszczególnych krajach i rekomendacje dla Polski,  

• kwestie wyzwań edukacyjnych wynikających z rosnącego poziomu 

automatyzacji i zmiany zakresu kompetencji niezbędnego do prawidłowej 

obsługi pojazdów, 

• zagadnienia dotyczące zaufania i akceptacji użytkowników pojazdów 

CAD i pozostałych uczestników ruchu drogowego. 

 

Grupy uczestników 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agenda 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9:00-9:30 Otwarcie konferencji 

9:30-11:00 Sesja projektu AV-PL-ROAD cz. 1 

Działania w kierunku automatyzacji transportu w Europie oraz 
wstęp do projektu AV-PL-ROAD - referat wprowadzający 
 

Oficjalne rozpoczęcie działalności Centrum Kompetencji Pojazdów 
Autonomicznych i Połączonych w Instytucie Transportu 
Samochodowego - prezentacja możliwości i zakresu prowadzonych 
działań 
 

Omówienie wyników badań na torze testowym oraz w ruchu 
rzeczywistym 

11:00-11:15 Przerwa kawowa 

11:15-12:15 Sesja projektu AV-PL-ROAD cz. 2 

Zielona księga pojazdów CAD 
 

Legislacja w Polsce i na świecie - przedstawienie efektów 
przeprowadzonych analiz 

12:15-13:15 Sesja ekspercka państw Grupy Wyszehradzkiej  

13:15-13:45 Przerwa obiadowa 

13:45-14:45 Panel dyskusyjny 

Zmiany technologiczne w transporcie i wyzwania z nimi związane 
 

Rola człowieka w mobilności przyszłości 

14:45-15:00 Przerwa kawowa 

15:00-16:30 Wiedza kluczem do świadomego zaufania 

Wirtualna sesja projektów finansowanych w ramach programu 
Horyzont 2020 poświęcona tematyce: 
• szkoleń i edukacji kierowców 
• zaufania i akceptacji dla nowych technologii autonomicznych 

 



Miejsce konferencji 
 

 

Wydarzenie zostanie zorganizowane w formule hybrydowej, będzie 

połączeniem tradycyjnego spotkania w sali konferencyjnej ze spotkaniem 

w formie online. Trzy ekrany LED o łącznej szerokości 17 metrów, sufit 

multimedialny, zdalne połączenia z prelegentami, studyjne nagłośnienie 

i oświetlenie zapewnią niezapomniane wrażenia z uczestnictwa, zarówno 

fizycznego jak i wirtualnego. Kilkudziesięciu realizatorów i techników 

scenicznych oraz przede wszystkim zaproszeni prelegenci będą dbali o to, by 

poczuli się Państwo wyjątkowo w trakcie naszego wydarzenia. 
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Więcej informacji 
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